MAN sOLL DEM LEIB ETWAS GUTES BIETEN,
DAMIT DIE SEELE LUST HAT, DARIN ZU WOHNEN.

Winston Churchill

Die Preise verstehen sich als Inklusivpreise,

diese beinhalten alle Steuern und Abgaben.



FRUCHTSAFT VOM WEINGUT ZOCHLING

Traubensaft 025L €
Traubensaft gespritzt 025L €
mit Soda oder Raxquellwasser 0,50 L €

FRUCHTNEKTAR VOM WEINGUT PREI3

FI. 0,25 L €
Marille

Fruchtnektar gespritzt 0,50L €
mit Soda oder Raxquellwasser

RAUCH FRUCHTSAFTGETRANKE
Apfel | Orange | Johannisbeere

Fl. 0,20 L €
Fruchtsaft gespritzt o30L €
mit Soda oder Raxquellwasser 0,50 L €
Apfelsaft naturtrib 025L €
Apfelsaft naturtrib gespritzt 0,25L €
0,50 L €
TONIC WATER
Kinley Fl.O25L €
Kinley Pink Berry Fl.O25L €
Kinley Ginger Ale Fl.LO25L €
gespritzt mit Soda od. Raxquellwasser
0,50 L €

4,20

3,40
5,20

5,50

6,20

3,70

4,50
4,90

4,20

3,40
5,20

3,70
3,70
3,70

4,90

LIMONADEN

Almdudler | Frucade FI.o,35L € 4,10

Coca Cola | Cola Zero FI.o,33L € 4,10

Mezzo Mix FI.o,33L € 4,10

Limonade gespritzt

mit Soda oder Raxquellwasser 0,50 L € 4,90

Red Bull Do.025L € 5,30

HAUSLIMONADE

mit Soda oder Raxquellwasser 0,25 L € 2,50
050L € 4,90

AUS DER QUELLE

Sodawasser 025L € 2,10
os50L € 3,60

Soda Zitrone 025L € 2,70
0,50 L € 4,80

Véslauer prickelnd | ohne® F.0,33L € 3,10

FI. 0,75 L € 5,30

Himbeersirup* | Holundersirup *
mit Soda oder Raxquellwasser 0,25L € 2,30
os0L € 4,60

Werte Gaste, wir behalten es uns vor,
fiir eine Getrénkekonsumation ausschlieBlich von
Raxquellwasser ein Bedienungsgeld zu verrechnen.

Glas/Karaffe 1/4 L € 0,50
Karaffe 1 Liter € 2,00
*Jugendgetrénk



VoM FAss

Schremser BIO Zwickl 0,20 L
0,30 L
0,50 L
Schremser Premium Marzen 0,20L
0,30 L
0,50 L
Almdudler Radler 0,30L
0,50 L
FLASCHENBIER
Schremser Naturparkradler 0,50 L
Budweiser Original 0,50 L
Schneider Weisse 0,50 L
Wieselburger Gold 0,50 L
Grubenzwerg 0,33 L

Im 6er Tragerl zum Mitnehmen

ALKOHOLFREI
Stiegl

,Freibier™ naturtrib 0,50 L

[ONOENONONOENONONO]

a d d dh

3,90
4,10
4,90

3,70
3,90
4,70

3,90
4,70

4,70
5,10
5,10
5,10
3,90
16,00

4,70

Spritzer weiB | rot 0,25L
Sommerspritzer weis | rot 0,25 L
Teichwasser weiB | rot 0,50 L
Tiroler weiB | rot 0,25 L
Kaiserspritzer mit Holundersaft 0,25 L
Aperolspritzer mit Wein 0,30L
Aperol Sprizz mit Prosecco 0,30L
Milano Prosecco | Campari | Soda 0,30 L
Hugo Prosecco | Holunder | Soda 0,30 L
Sekt Kattus No. 1 0,10 L
Prosecco Collinobili 0,10L

Mutello - Muskat-Ottonel Frizzante 0,10 L

Rosé Frizzante Salzl 0,10 L
ALKOHOLFREI

Nozeco Spritz 0,30 L
Sekt Hochriegl 0,10 L

a d dh b a dh dd OENONNORNONNO]

h (h

3,70
3,70
4,70
3,90
3,90

5,80
6,10
6,10
6,10

6,20
4,80
5,60
6,20

5,80
6,20

Fragen Sie nach unserer Weinkarte



UNSER SIMPLE MIND GIN TONIC

mit Bombay Gin
LONGDRINKS

WIR SERVIEREN UNSERE LONGDRINKS MIT 4 CL

2cCL

€ 5,60

SPIRITUOSEN UND 1 FLASCHE ALKOHOLFREIES GETRANK.

Bacardi Cola

Myers’s Rum Cola
Myers’s Rum Orange

Jack Daniel s Cola
Jack Daniel "s Bull

Stolichnaya Vodka Bull
Stolichnaya Vodka Orange

Finlandia Ginger Ale

Bombay Gin Tonic
Hendrick’s Gin Tonic
Campari Soda

Campari Orange

4cL

4cL
4cL

4cL
4cL

4cL
4cL

4cL

4cL
4cL
4cL

4cL

h dh

(]

aod o d

9,60

9,60
9,20

9,60
10,80

10,80
9,20

9,20

9,20
11,20
6,40
9,50

ZUM SELBER MISCHEN

FLASCHE INKLUSIVE EINER AUSWAHL VON 5 FLASCHEN

LIMONADE | SAFTE ODER 3 DOSEN RED BuULL.

RUM

Bacardi Carta Blanca 0,70L €
Havana Club 3 anos 0,70L £
VODKA

Stolichnaya 0,70L €

Finlandia Botanical
Cucumber & Mint 0,70L £

Regional - WODKA AUS REICHENAU

Revel Classic 0,70L €
Revel Gold 0,70L €
WHISK(E)Y

Jack Daniel’s Old No.7 0,70L €
Marker “s Mark Bourben 0,70L €

GIN
Bombay Sapphire dry 0,70L €

Hendrick’s 0,70L €

78,00
98,00

78,00

78,00

78,00
98,00

78,00
98,00

78,00
98,00



BITTERS
Ingwerer

Aperol

Campari

Martini Bianco

Pastis 51

Wermut Golles - Tement
Dry | Semi - Dry

Averna

Averna Sour

Kalé
Kalé Sour

WHISK(E)Y
Chivas Regal Scotch

Jack Daniel’s Old No. 7
Tullamore Dew Irish Whiskey
Baileys Original Irish Cream
Golles Rudiger Whiskey

2cL
4cL
4cL
6cL

2CL

6cCL

2CL
2cCL

2cCL
2cCL

2cL
4cL
2cCL
2cCL

2CL

a day  dh dy adh dh dh @

a d dh

7,00
4,50
5,80
4,30
4,90

7,30
4,30
4,90

4,30
4,90

5,80
5,50
4,60
4,40
7,00

RuUM

Bacardi Carta Blanca White
Havana Club 3 afos
Myers’s Original Dark
Golles Ron Johan

White Rum

TEQUILA

Padré Azul Tequila Anejo
VODKA

Revel Classic

Revel Gold

Stolichnaya

Finlandia Botanical
Cucumber & Mint

GIN
Bombay Sapphire dry Gin

Hendrick’s Gin

4cL
4cL

4cL

4cL

2cCL

4cL
2cCL

4cL

4cL

4cL

4cL

5,50
7,50
5,50

7,50

7,10

5,50
4,50
5,50

5,50

5,50
7,50



BRANDE HANSI LoiBL
Apfel - Wacholder
Zweigelt - Trester
Apfel - Eichenfass
Hausbirne

Bummerling

BRANDE SIEGI HERZOG
Blutorange

Marille

BRANDE HERIBERT, JOSEF & CHRISTOPH

SALZL
Tresterbrand

Tresterbrand Reserve

2cL
2cL
2cL
2cL

2cCL

2CL

2CL

2cCL

2cCL

[OENOBNOBNONNO!

€
€

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90

5,50
5,50

4,20
5,10

COGNAC/WEINBRAND
Hennessy

Domane Wachau
Grlner Veltliner XA 22 Reserve

GRAPPA PoLI

Cleopatra Moscato

GRAPPA MAROLO

Di Barbera weif3
Di Barolo gold Barrique

LIKORE HANSI LOIBL
Weichsel

Diverse Brande / Likore

HAUSGEMACHT

Limoncellolikor

2cCL

2cCL

2cCL

2cCL
2cCL

2cCL

FL.

2cCL

L}

ah

8,60
5,50

6,00

5,60
6,60

3,90

78,00

3,90



JAVA KAFFEE
Espresso | KI. Brauner
Espresso Macchiato

Doppelter Espresso | Gr. Brauner

Cappuccino

€
€
€
Verlangerter schwarz | braun €
€
Café Latte €

€

Hirschwanger Hauskaffee mit Schiagobers

3,10
3,10
4,10
3,60
4,10
4,40
4,60

Alle unsere Kaffeesorten sind auch koffeinfrei erhaltlich.

HeiRe Schokolade mit Schlagobers €

Glas Milch warm oder kalt 0,30 L €

4,60
2,70

SONNENTOR - TEE
Earl Grey

English Breakfast
Darjeeling

WeiBer Pai Mu Tan
Chinas Feinster Grintee
Pfefferminze
Taufrisch

Kamille

Sanfter Morgen
Waldbeere

Frichteharmonie

mit Zitrone

mit Milch

HeiRe Zitronenlimonade 0,25 L

ah d d d d d A dh d d b

3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30

3,90
3,90

2,70



